COMUNE DI FAVARA
( Provincia di-Agrigento )
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n. 166 | . Prot. n. 38256

Del 07/09/2017 del 18/07/2017

1L RESPONSABILE P. O.

Visto che Via Tomasi Di Lampedusa ¢ caratterizzata da elevati volumi di traffico veicolare e pedonale;

visto che sono pervenute a questo ufficio diverse richieste per la realizzazione di alcuni
attraversamenti pedonali nella suddetta strada; :

"considerato che occorre garantire la sicurezza stradale istituendo duc attraversarmenti pedonali

individuati rispettivamente in- Viale Tomasi Di Lampeédusa angolo Via Collodi ed angolo Via
Floventino;

visto il Codice della Strada; di cui al D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 ed il relativo Regolamento di
Esecuzione, di cui al D.P.R. 16.12.1992, n. 495;

ravvisata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
ORDINA

I"istituzione, con decorrenza immediata, di due attraversamenti pedonali, da realizzare rispettivamente:

— in Via Tomasi Di Lampedusa, su area limitrofa all’intersezione con Via Collodi;

— in Via Tomasi Di Lampedusa, su area limitrotfa all’intersezione con Via Fiorentino.

[’Ufficio Segnaletica Stradale de! Comune di Favara & incaricato a collocare idonea segnaletica,
orizzontale ¢ verticale, prevista dal vigente Codice della Strada e dal relativo Regolamento di Esecuzione;

1l Corpo Polizia Municipale e tutte le Forze deil’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della presente
ordinariza. : ' :

(L RESPON ABILE P O.n.5
Comﬁ;d Po izia. ﬁ;ﬁzmmpdle
Comanfante G etano Raia

‘\\\




